16-001

お得意様各位                                      2016 年 1 月吉日

                               コンビウィズ株式会社

『Combi 調乳用温水器 CH22-2 浄水器付』終売および
『Combi 浄水器セット CH22WP』新発売のお知らせ

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、かねてよりご拡売いただいております『Combi 調乳用温水器 CH22-2 浄水器付』を終売させていただく

ことになりました。発売以来、ご好評いただいておりましたが市場ニーズの多様化に伴い、現在の在庫をもって

終売とさせていただきました。

皆様におかれましては長年のご愛顧、誠に感謝申し上げます。終売に伴いお取引様には、ご迷惑をおかけし

申し訳ございませんが、ご事情ご推察賜りますようお願い申し上げます。

尚、同時に『Combi 浄水器セット CH22WP』を新たに発売いたします。こちらの製品は現行機種の

『Combi 調乳用温水器 CH22-1』専用の浄水器部品となり、これら 2 つを合わせてお買い求めいただきますと

終売製品(調乳用温水器 CH22-2 浄水器付)と同等の製品となります。

また、ベビー休憩室等でご好評いただいております『Combi 調乳用温水器 CH22-3/-4(シンク一体型)』に

関しましては引き続き販売させていただきますので、上記製品同様に、設置場所に合わせて今後もご使用、

ご検討賜りますようお願い申し上げます。

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ株式会社   東京営業所 TEL 03-5828-7631 FAX 03-5828-7630

                   大阪営業所 TEL 06-6942-0384 FAX 06-6942-0398

製品名 ：Combi 浄水器セット CH22WP

品 番 ：CH22WP

価 格 ：¥50,000（+税）（送料・取付工事費別）

材   質 ：本体／ステンレス

寸 法 ：直径 104×H303

質 量 ：2.1kg（満水時 3.1kg）

※必ず Combi 調乳用温水器

CH22-1 と一緒に

設置してください。

Combi 浄水器セット CH22WP

Combi 調乳用温水器 CH22-1